PAGE
2

ПРОЕКТ

ДОГОВОР  № _______

на оказание услуг по контролю и сопровождению транзитного автотранспорта
через территорию базы МП ЩР "Щелковская Теплосеть"

                           января 2014 г.

__________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________________________________________, действующего на основании ______________________________________________________, с одной стороны и МП ЩР "Щелковская Теплосеть", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Васильева А.Н., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Исполнитель принимает на себя обязательство по контролю и сопровождению транзитного автотранспорта через территорию базы МП ЩР "Щелковская Теплосеть" на условиях, предусмотренных настоящим договором, а Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя на условиях, предусмотренных настоящим договором.
1.2. Режим работы: круглосуточный.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
2.1. Исполнитель обязан:

· Обеспечить круглосуточный пропускной режим для транзитного автотранспорта ООО «СПЕКТОР», ОАО «ГТ-ТЭЦ Энерго» и ООО «СПЕКТР» от въездных ворот  МП ЩР «Щелковская Теплосеть до въездных ворот ООО «СПЕКТОР» по согласованным с МП ЩР «Щелковская Теплосеть» спискам.

· Осуществлять контроль проезда транспорта и его выезд за территорию МП ЩР «Щелковская Теплосеть».
· Своевременно сообщать Заказчику о невозможности выполнения своих обязанностей и мерах, необходимых для их нормального осуществления.
2.2. Исполнитель не несет ответственности за перевозимый груз и его содержание.
2.3. Исполнитель имеет право использовать представленные Заказчиком для выполнения договора средства связи.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

3.1.
Заказчик обязан:
· предоставить Исполнителю необходимую информацию для выполнения своих обязательств по настоящему договору;

· ставить в известность Исполнителя обо всех нарушениях, связанных с выполнением обязательств по настоящему договору;

3.2.
Своевременно, в соответствии с договором, оплачивать услуги Исполнителя.
4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. За предоставляемые по настоящему договору услуги Заказчик выплачивает Исполнителю денежные средства в соответствии с Протоколом договорной цены (Приложение 1) в размере _____ (__________________) рублей в месяц. НДС не облагается.
4.2. Оплата услуг Исполнителя производится ежемесячно по предъявлению счета путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя не позднее 10 дней с момента подписания акта выполненных работ.
5.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Заказчик и Исполнитель несут ответственность в пределах прямого действительного ущерба, причиненного неисполнением либо ненадлежащим исполнением своих обязательств по договору в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2. В случае нарушений одной из сторон обязательств по договору, другая сторона вправе:

· потребовать устранения недостатков, возникших вследствие отступления от договора;

· в случае не устранения в разумные сроки недостатков после письменного направления соответствующего требования потребовать досрочного расторжения договора в одностороннем порядке.
6.  РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия между сторонами по настоящему договору, если они не будут разрешены путем переговоров, подлежат разрешению в судах в соответствии с законодательством РФ.
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор вступает в силу с 1 января 2014 года и действует по 31 декабря 2014 года.
7.2. Каждая из сторон вправе в любое время отказаться от исполнения обязательств по настоящему договору, письменно уведомив о своем намерении другую сторону за 30 дней. Договор прекращает свое действие с даты, указанной в письменном уведомлении. До даты, указанной в письменном уведомлении об одностороннем отказе от выполнения обязательств по договору, стороны выполняют свои обязанности в полном объеме.

7.3. Если до истечения срока договора стороны не сообщили письменно о прекращении действия договора, то он считается продленным на тех же условиях на следующий календарный год. В порядке, установленном настоящим пунктом, договор может продлеваться неограниченное число раз.

7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, которые находятся у сторон и имеют одинаковую юридическую силу.

7.5. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ЗАКАЗЧИК: МП ЩР «Щелковская Теплосеть»
141108, г. Щелково, пл.Воронок
ИНН 5050026684 КПП 505001001
Р/с 40702810106000140770 Банк «Возрождение» (ОАО) г. Москва
К/с 30101810900000000181
БИК 044525181

	_________________________Быков Ю.В
«____»__________________2014 г.

	Директор МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

_______________________Васильев А.Н.

«____»_________________2014 г.

.